
 

Rada města Ronov nad Doubravou 

 

Usnesení z 64. jednání  

Rady města Ronov nad Doubravou konaného dne 13. 06. 2022  

Rada města Ronov nad Doubravou po projednání: 

A/ SCHVALUJE 

R-1/64/2022-  
Program 64. jednání rady města č. 64/2022 ze dne 13. 06. 2022. 

R–2/64/2022- 

Darovací smlouvu pro Základní školu Ronov nad Doubravou na multifunkční tiskárnu BIZHUB 

c224e v hodnotě 1. 210,- Kč. 

R–3/64/2022- 

Ředitelce Mateřské školy Ronov nad Doubravou odměnu za mimořádné úsilí při řešení 

náročné situace spojené s válečným stavem. 

R–4/64/2022- 
Na základě předložené nabídky částečnou rekonstrukci sociálního zařízení bytu správce SK 

Ronov nad Doubravou. 

R–5/64/2022- 
Souhlas vlastníka pozemku s výsadbou listnatých stromů na pozemcích p. č. 1577, p. č. 1578, 

p. č. 1579 v k. ú. Ronov nad Doubravou. 

R–6/64/2022- 
Řediteli Základní školy Ronov nad Doubravou odměnu za mimořádné úsilí při řešení náročné 

situace spojené s válečným stavem. 

R–7/64/2022- 
Možnost využít pro občany Ronova nad Doubravou, Moravan a Mladotic bezplatnou likvidaci 

odpadních vod na ČOV Ronov nad Doubravou. 

R–8/64/2022- 
Uzavření smluvního vztahu Smlouvou o poskytnutí práv k užívání software SML-00986/22 na 

KEO4 Evidence smluv se společností ALIS s. r. o., IČO: 00672416, Mariánská 538/21,  

470 01 Česká Lípa za celkovou cenu 12. 000,- Kč a 2. 690,- Kč RUP (roční udržovací poplatek). 



 

R–9/64/2022- 

Na základě předložené nabídky výměnu zařizovacích předmětů (4 x WC mísa) sociálního 

zařízení kabin a veřejného WC – SK Ronov nad Doubravou. 

R–10/64/2022- 
Na základě předložené nabídky uzavření smluvního vztahu na zpracování Studie stavebně 

technické řešení FVE-ČOV Ronov nad Doubravou s Ing. Břetislav Mercel, IČO: 18403263, 

Kostřínská 577, 181 00 Praha 8 za cenu 35. 000,- Kč. 

R–11/64/2022- 
Uzavření smluvního vztahu Smlouvou o poskytnutí nadačního příspěvku z prostředků 

Nadačního fondu Cemex se společností CEMEX-Budujeme budoucnost, nadační fond,  

IČO: 24740829, Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5 na poskytnutí příspěvku ve věcné formě.  

B/ BERE NA VĚDOMÍ 
• Kontrolu usnesení z Rady města Ronov nad Doubravou č. 63/2022 z 30. 05. 2022. 

• Žádost o vyjádření k uzavírce silnice III/33735 v Ronově nad Doubravou směrem na 

Biskupice v termínu od 04. 07. 2022 do 31. 07. 2022. 

• Oznámení o ukončení realizace stavby dle žádosti č. 4121618234 – Ronov nad 

Doubravou, Za Mostem, 1. etapa, 6xRD-knn. 

• Vyjádření k problematice rušení stavebních úřadů od Poslaneckého klubu STAN, 

Parlament ČR, Poslanecká sněmovna. 

 

C/ OSTATNÍ 

• Žádost o dokup pozemku 823/7 v k. ú. Ronov nad Doubravou. 

• Upozornění na nutnou opravu kanálové vpusti před RD č. p. 303 Ronov nad 

Doubravou. 

• Oznámení změny Všeobecných podmínek do společnosti Tlapnet s. r. o. 

• Žádost o příspěvek na zřízení babyboxu Chrudim. 

• Informace k připravovanému zasíťování lokality Za Mostem – David Parvonič,  

CETIN a. s. 

 

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z tohoto usnesení vymazány. 


